PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 11 ! REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 012/97

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em sessão

hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

apreciando o Processo TRT. Nº MA-394/97, por unanimidade de votos,

resolveu: CONVOCAR o Exmo. Dr. DJALMA MONTEIRO DE ALMEIDA,

Juiz Presidente da Junta de Conciliação e Julgamento de Eirunepé para

presidir ·uma das Juntas de Conciliação e Julgamento desta capital, a

partir de 23/06/97 até ulterior deliberação, por necessidade de serviço,

sem ônus para esta Egrégia Corte e sem prejuízo de seus direitos e

vantagens.

Sala de Sessões, 19 de junho de 1997.

Visto:

Juiz EDUARDO

Presidente do T

ND

ecretária do Tri unal Pleno

{ "type": "Document", "isBackSide": false }